１

２

３

４

５

６

令和 6年 10月 吉日

各位

防長 ソフトテニスクラブ

会長 中村 次男

第 18回 山頭火杯グランドベテランソフトテニス大会のご案内

標記大会を下記のとおり開催致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

防長ソフトテニスクラブ

防府市ソフトテニス連盟

山口県ソフトテニス連盟

令和 6年 11月 7日 (木)9時 30分開会 (予備日はありません)

受付は9:00ま でに終了して下さい

防府市向島運動公園テニスコート (TEL:0835‐ 23-3121)

原則、男女混合ペアをとします。(年齢は本年 12月 31日 現在の満年齢)

I部 :男子 50才以上+女子 35才以上

II部 :男子 70才以上+女子 55才以上

III部 :男子 77才以上十女子 67才以上

花組 :初心者で経験の浅いクラスで、年齢や男女の区分なし。

7.試合 l 現行の日本ソフトテニスハンドブックに則って行います。

○ 一次戦 :原則 3ペアによるリーグ戦を行い、順位を決める。

1位はA組、2位はB組、3～ 4位はC組とする。

○ 二次戦 :A、 B、 C組毎に決勝 トーナメントを行う。2ペアの場合は2回対戦 し、順位を決める。

勝率、得失点が同率の場合、ペアの合計年齢が多いペアを上位とする。

8.組合せ : ペア及びブロックは、当日抽選により決定します。

○ 男女の数が均衡 しない場合、同性ペアとすることがあります。

○ 前 。後衛の数が均衡しない場合、申請を変更することがあります。

○ 花組は前 。後衛いずれでも可とし、前 。後の希望を記入して下さい。

9.申込み : 以下のいずれかの方法で、防府地区理事 (上野)、 又は市原さんへ通知すること

○ 郵送、又はメール (上野):〒 747-0066防府市自由ヶ丘 1-12‐ 4  o鶏sd6157@yal〕 ()o,co.jp

○ ファクシミリ (市原)1 0835-23‐ 5786

10.参加料 : 一人 1,000円 を当日受付時に徴収 します。

11.入賞

OI部 (A)、 II部 (A)、 IⅡ 部 (A)、 花(A):優勝ペア(盾、賞状、賞品)、 準優勝ペア(賞品)

OI部 (B)、 II部 (B)、 ⅡI部 (3)、 花(B):1位ペア(賞状と賞品)、 2位ペア(賞品)

OI部 (C)、 II部 (C)、 IⅡ 部(C)、 花(C):1位ペア(賞状と賞品)、 2位ペア(賞品)

12.申 込締切 1 10月 26日 (土)厳守

その他 : 前回大会で優勝された方は、盾の返還をお願いします。

天候など大会開催についての問合せ先 : 防府地区理事 上野和美(090-7595‐ 2349)ま で

主催 :

共催 :

後援 :

日時 :

場所 :

種別 :

申込者 :

第 18回 山頭火グランドベテランソフトテニス大会 参加申込書

(地区名     )   連絡先

NO. 種別 ホ
°
シ
゛
ション 氏名 年齢 地 区 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15